
ZARZĄDZENIE  Nr 53/2019 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Tułowicach 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Tułowicach, ogłoszonyi przeprowadzony 

na podstawie Zarządzenia Nr 35/2019 Burmistrza Tułowic z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Tułowicach. 

§ 2.  

Kandydatem na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Tułowicach wyłonionym w drodze w/w konkursu 

została Pani Katarzyna Nowak-Lach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski  

Id: 5140941B-FA35-4B46-BB62-8B0185619D6D. Podpisany Strona 1




